МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г Л А В Ы

       21.02.2020                                                  №  101

  О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 07.08.2013
№ 576 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного
образования» на территории муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Губернатора
Владимирской области от 04.06.2010 № 663 «О реализации распоряжения
Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р» и на основании
Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 07.08.2013 № 576 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Организация предоставления дополнительного образования» на территории
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области»
следующие изменения:
 1.1. Пункт 1.6.  раздела 1 приложения к постановлению изложить в новой
редакции: «Муниципальные учреждения, предоставляющие муниципальную
услугу:

Наименование ОУ Адрес ОУ Ф.И.О. руководителя ОУ и
контакты ответственного
лица за реализацию
предоставления

муниципальной услуги
(телефон, адрес

электронной почты)
Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа
 № 1»

601503
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
ул. Менделеева, 20

Болтунова
Валентина Петровна

8-49-241-2-49-92
schola-12006@yandex.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа
 № 2 с углубленным
изучением отдельных

предметов имени кавалера
ордена Красной Звезды

А.А. Кузора»

601505
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Микрорайон, 53

601505

Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Димитрова, 17

Мироедова
Наталья Александровна

8-49-241-2-23-47,
8-49-241-2-33-27

MOU_ schola_2@mail.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа
№ 3»

601501,
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Рылеева, 3

Погорелова
Марина Юрьевна
8-49-241-2-86-55

gus-sch3@yandex.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа
 № 4»

601506,
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Торфяная, 9

Голубева
Татьяна Сергеевна
8-49-241-2-63-87

estakada4@mail.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа
№ 10»

601508,
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Мира, 2

Миронова
 Елена Юрьевна,
8-49-241-2-23-42

schoo10@yandex.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа
 № 15 с углубленным
изучением отдельных

предметов»

601501,
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Менжинского, 1

Сазонкина
Елена Алексеевна,
8-49-241-2-03-40

stupeni15@mail.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Основная
общеобразовательная

школа
№ 5»

601506,
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Прудинская, 9

Овсова
Татьяна Николаевна

8-49-241-2-27-72
ekolan5@narod.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Основная
общеобразовательная

школа
 № 7»

601501
 Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
2-ая Народная, 5

Потанина
 Алла Игоревна
8-49-241-2-16-30

schola.7@mail.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Основная
общеобразовательная

школа
№ 13»

601501
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Курская, 18а

Третьякова
Елена Федоровна
8-49-241-2-49-83

school13-Gus@yandex.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Основная
общеобразовательная

школа
№ 14»

601551
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
пос. Гусевский,
Мира, 12

Шилова
 Оксана Владимировна

8-49-241-2-98-32
schola14gus@yandex.ru

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Основная
общеобразовательная

школа
 № 16»

601507,
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Александра
Невского, 39а

Спихина
Ирина Николаевна
8-49-241-2-48-03

gusschool16@yandex.ru

Муниципальное бюджетное
учреждение

дополнительного
образования «Центр
дополнительного

образования детей  «Исток»

601501,
Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Октябрьская, д.13

601503,

Владимирская
область,
г. Гусь-

Хрустальный,
Маяковского,12-а

Рыбина
Алла Витальевна
8-49-241-2-33-23

cdodistok@yandex.ru

 1.2. Пункт 2.2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой
редакции: «Информация о месте нахождения и графике работы Управления
образования:
- Управление образования расположено по адресу: 601501, Владимирская область,
г. Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, 1а;
- должностные лица Управления образования (далее – муниципальные служащие)
осуществляют прием заявителей в соответствии со следующим графиком:
- понедельник - четверг с 08.30 до 17.15;
- пятница с 08.30 до 17.00;
- перерыв (понедельник-четверг) с 12.15 до 13.00;
- перерыв (пятница) с 12.30 до 13.00;
- суббота и воскресенье – выходные дни.».

1.3. Пункт 2.2.3. раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой
редакции: «Адрес электронной почты:gusgoronoadm@yandex.ru.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

          Глава города                         А.Н.Соколов